

# Nivelazione Skin Therapy Sun, emuls., wodoodp., d/opal., 150ml



Cena: 33,94 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	-
Producent	INSTYTUT DERMOKOSMETYKÓW IDEEPHARM SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

## Opis produktu

### NIVELAZIONE Skin Therapy SUN Wodoodporna emulsja do opalania SPF 50 150 ml

Wodoodporna emulsja do opalania SPF50

Wodoodporna emulsja do opalania SPF 50 rekomendowana jest do stosowania od 3 roku życia. Dzięki zawartości fotostabilnych filtrów UVA i UVB chroni skórę przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Innowacyjna formuła nawilża skórę, nadając jej miękkość i gładkość. Preparat zawiera masło Shea oraz wodę termalną bogatą w minerały takie jak: magnez, cynk, krzem, wapń.

Lekka, nietłusta konsystencja zapewnia komfort stosowania i chroni przed nadmiernym przyklejaniem się piasku. Wygodne podanie emulsji w postaci sprayu umożliwia dokładną i szybką aplikację.

#### JUŻ OD PIERWSZEJ APLIKACJI:

chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem słonecznym nietłusta formuła zmniejsza podatność na przyklejanie się piasku  
nietłusta formuła zmniejsza podatność na przyklejanie się piasku

#### W WYNIKU REGULARNEGO STOSOWANIA:

utrzymuje właściwy poziom nawilżenia i natłuszczenia skóry  
przywraca funkcje barierowe naskórka

#### SPOSÓB UŻYCIA:

Mleczko rozprowadzić równomiernie na skórze przynajmniej 20 minut przed wyjściem na słońce. Aplikację powtarzać kilkakrotnie w

ciągu dnia oraz po każdej kąpieli. Nie rozpylać w kierunku oczu. Stosując na ciało, wydozować bezpośrednio na skórę z odległości ok. 15cm. W przypadku aplikacji na twarz, preparat nałożyć na dłoń, a następnie rozprowadzić.

**Uwaga:**

nadmierne przebywanie na słońcu może powodować poważne zagrożenie dla zdrowia. Chroń niemowlęta i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym. Produkty z filtrami UVA / UVB nie zapewniają 100% ochrony.

**SKŁADNIKI:**

Aqua (Water), Octocrylene, Ethylhexyl Methoxycinnamate, C12-15 Alkyl Benzoate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Glycerin, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Titanium Dioxide, Polyhydroxystearic Acid, Stearic Acid, Alumina, Mauritia Flexuosa Fruit Oil, Tocopherol, Cichorium Intybus (Chicory) Root Extract, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter, Allantoin, Panthenol, Hydrolyzed Wheat Protein/PVP Crosspolymer, Tocopheryl Acetate, Polyurethane-62, Trideceth-6, Lactic Acid, Magnesium Aluminum Silicate, Xanthan Gum, Disodium EDTA, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Parfum (Fragrance)